
Sākti darbi pie Cēsu radošā un digitālā kvartāla
"Rainis" rekonstrukcijas

No  aprīļa  sākuma  Raiņa  ielā  25,  Cēsīs,  norit  darbi  pie  teritorijas  iekārtošanas
būvniecības  sākšanai.  Būvdarbi  sāksies  ar  demontējamo  konstrukciju  nojaukšanu,
pamatu un pamatņu izveides darbiem, kā arī zemes darbiem, paredzot elektrības un
apkures pievienošanu ēkai no iekšpagalma puses.

Tā kā tuvu ēkas fasādei augošās četras liepas un kļava bojā esošās sienas, pamatus un
jumta segumu, tās, lai realizētu projektu, tiks nozāģētas. Liepas aug ar vairākām asīm,
uz to stumbriem ir dobumi un plaisas ar atmirušu koksni. Kokus plānots zāģēt pēc
2023.gada 30.jūnija.

Savukārt jūlijā tiks sākti darbi pie Raiņa ielas seguma atjaunošanas posmā no Raiņa
ielas 30 līdz Noliktavas ielai. Ceļa posmā mainīs segumu, kā arī atjaunos un papildinās
apgaismojuma elementu skaitu.

Gada otrajā pusē Raiņa ielā 25 notiks ēkas sienu,  karkasu un kāpņu konstrukciju
veidošanas darbi, kā arī grīdas pamatnes, jumta seguma maiņas un fasāžu apdares
darbi. Projekta realizācijas laikā paredzēts veikt elektrotīklu un apgaismojuma spēka
pievadi,  ierīkot iekšējās apkures,  ūdensvadu un kanalizācijas tīklu sistēmas, kā arī
ventilācijas  sistēmas  izbūvi.  Būvdarbu  noslēgumā  paredzēts  veikt  teritorijas



labiekārtošanu  un  apstādījumu  ierīkošanu.

Radošais un digitālais kvartāls “Rainis” funkcionēs kā uzņēmējdarbības, kultūrizglītības
un mākslas centrs, kur satiekas radošā uzņēmējdarbība, izglītība un cilvēks.

Galvenais radošā kvartāla mērķis ir radīt, aizsargāt un piesaistīt Cēsīm darba vietas, kā
arī palielināt produktivitāti un vērtību radošajās un digitālajās nozarēs.

“Raiņa” kvartālu veido trīs ēkas ar dažādām funkcijām:

Raiņa 27 - Laikmetīgās mākslas izstāžu zāle;
Raiņa 25 - Radošo industriju centrs, kas durvis vērs 2024.gada janvārī;
Raiņa 23 - Cēsu pilsētas mākslas skola.

Ja redzi savu iesaisti “Raiņa” kvartālā, sazinies, rakstot uz e-pastu amanda@skola6.lv
vai zvanot pa tālruni 25531497.

Vairāk informācijas par kvartālu šeit: https://www.rainakvartals.lv/.

Raiņa  ielas  25  pārbūvi  veic  SIA  “Woltec”,  būvuzraudzība  -  SIA  “Warss+”,
autoruzraudzību nodrošina SIA “Būvprojekts”. Raiņa ielas 25 projektu paredzēts nodot
ekspluatācijā līdz 2023.gada izskaņai. Savukārt Raiņa ielas pārbūves darbus veiks SIA
“VIANOVA”, būvuzraudzību nodrošinās SIA “RS Būvnieks”. Plānotās projekta kopējās
izmaksas  2,3  miljoni  EUR,  no  tām  1,03  miljonus  EUR  sedzot  Eiropas  Reģionālās
attīstības fondam.

Projekts  “Degradēto  teritoriju  revitalizācija  Cēsu  novadā  IV  kārta”  (projekta
identifikācijas  Nr.  Nr.5.6.2.0/22/I/004)  tiek  īstenots  “Darbības  programmas  “Izaugsme
un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot
degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” gaitā.

“Projektu līdzfinansē REACT-EU finansējums pandēmijas krīzes seku mazināšanai”

mailto:amanda@skola6.lv
https://www.rainakvartals.lv/
https://www.cesis.lv/images/gallery/8a5509fa2dc9f4274d41893bc70ba7aa/000/000/079/s2_7951.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/9b58539845468e0f03cdc3cceb2524dc/000/000/079/s2_7947.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/707c4c8658017f039d68c5c2c08f1c98/000/000/079/s2_7950.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/ceb9ab642ec8de6cb227de632e67fcff/000/000/079/s2_7948.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/758253f014390fe42ff5b87743dfbbde/000/000/079/s2_7949.jpg
https://www.cesis.lv/images/gallery/2e75bbc4f63c368bcc78a8f4a2d97070/000/000/079/s2_7946.jpg

